GMINA

CZERNIKOWO Czernikowo, dnia 03.10.2019 r.
IWP.271.1.12.1.1.2019

Do wszystkich Wykonaweow
nr post. 601443-N-2019

Dotyczy:

postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr 601443-N-2019 z dnia 24.09.2019r.
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,,Przebudowa drogi
gminnej nr 101125C w miejscowosciach Czernikowo i Zimny Zdrdj.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.), przekazujemy tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami, dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, sporzadzonej
w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Pzp narealizacje zadania pn. ,Przebudowa drogi gminnej nr 101125C
w miejscowosciach Czernikowo i Zimny Zdroj”.

1. Pytanie

W Szczegolowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robdét Budowlanych D.05.03.05.S
NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO — warstwa scieralna - zamawiajacy w punkcie 1.3
Zakres robot objetych ST wskazuje wykonanie warstwy $cieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S
PMB 45/80-65 jednak juz w punkcie 2.2 Lepiszcze asfaltowe jako materiat do wykonania warstwy
scieralnej wskazuje asfalt drogowy 50/70. Ze wzgledu na charakter drogi jak i natezenie ruchu uzycie
asfaltu tak wysoko modyfikowanego wydaje si¢ by¢ bezzasadne. Prosimy o jednoznaczne wskazanie
z jakiego asfaltu ma by¢ wykonana warstwa scieralna?

Odpowiedz 1:

Warstwa $cieralna moze by¢ wykonana z asfaltu drogowego 50/70.

2. Pytanie

W zwigzku z niejednoznacznymi zapisami w Specyfikacji Technicznej i Dokumentacji projektowej
prosimy o udzielenie odpowiedzi:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa niezwigzanego na drodze
gltéwnej na z kruszywa wapiennego o ciaglym uziarnieniu 0/31,5?

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podbudowy na wjazdach z kruszywa wapiennego
o cigghym uziarnieniu 0/31,5?

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podbudowy i nawierzchni na poboczach umocnionych
z kruszywa wapiennego o ciaglym uziarnieniu 0/31,5?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania do realizacji zadania kruszywa wapiennego.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi staja sie integralng czescig
Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.



